PAGE
2

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07 декабря 2023 г.
	г. Михайловск
	№ 523

О результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 01.10.2020 № 16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края (с изменениями, внесенными решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 371) Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Заключение и протокол о результатах публичных слушаний
по проекту решения Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров
[image: image1.png]